

# Fischer Ejendomsholding ApS

Literbuen 10, B,

2740 Skovlunde

CVR-nr. 42309621

## Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-06-2024

---

Anders Wook Fischer Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Fischer Ejendomsholding ApS Literbuen 10, B, 2740 Skovlunde
CVR-nr.	42309621
Stiftelsesdato	16-04-2021
Hjemsted	Ballerup
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Anders Wook Fischer Lauridsen
<b>Revisor</b>	Deko Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Stormgade 133 6715 Esbjerg N
Telefon	71969672
E-mail	info@dekorevision.dk
Hjemmeside	www.dekorevision.dk
CVR-nr.	44387263
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele og andre relaterede investeringer.

### Usædvanlige forhold

Det er konstateret, at der er sket en fejl i årsrapporten for tilknyttet selskab, der er sket korrektion heraf i tilknyttet selskab primo. Ved opgørelsen af kapitandele pr. 31. december 2022 er der derfor foretaget tilsvarende primokorrektion på egenkapital. Forholdet har ført til opskrivning af egenkapitalen med tkr. 900.

Årsrapportens sammenligningstal er tilpasset i overensstemmelse med hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -1.004.796, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 6.638.896, og en egenkapital på kr. 6.499.570.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

## Fischer Ejendomsholding ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.002.872	-122.750
Andre finansielle omkostninger		-1.453	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.010.325</b>	<b>-127.750</b>
Skat af årets resultat		5.529	1.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.004.796</b>	<b>-126.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.002.872	-122.750
Overført resultat		-1.924	-4.000
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.004.796</b>	<b>-126.750</b>

Fischer Ejendomsholding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	6.509.492	6.612.503
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.509.492</b>	<b>6.612.503</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.509.492</b>	<b>6.612.503</b>
Andre tilgodehavender		129.404	22.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>129.404</b>	<b>22.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>129.404</b>	<b>22.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.638.896</b>	<b>6.634.503</b>

Fischer Ejendomsholding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	-859.861
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.469.494	7.472.364
Overført resultat		-9.924	-8.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.499.570</b>	<b>6.604.503</b>
Anden gæld		139.326	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>139.326</b>	<b>30.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>139.326</b>	<b>30.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.638.896</b>	<b>6.634.503</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Opskrivninger primo	7.472.364	6.695.253
Årets resultat	<u>-1.002.872</u>	<u>-122.750</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>6.469.492</u></b>	<b><u>6.572.503</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.509.492</u></b>	<b><u>6.612.503</u></b>

**3. Eventualforpligtelser**

## Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet og hæfter fra og med regnskabsåret 2006 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele nom. 40 t.kr. er pantsat til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankgæld. Den Regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter udgør 6.509 t.kr. Bankgæld i tilknyttet virksomhed udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2023.